Bazuar në nenin 38 paragrafin 1 pikën 18 dhe nenin 55 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale („Fleta zyrtare e Malit të Zi” 2/18, 34/19, 38/20 dhe 50/22), dhe nenit 92 të Statutit të Komunës së Tuzit („Fleta zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale” nr. 24/19, 05/20, 51/22, 55/22), Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 01.12.2023, sjellë


V E N D I M
mbi zgjedhjen e kryetarit të Komunës së Tuzit



Neni 1

Kryetar i Komunës së Tuzit zgjidhet Lindon Gjelaj.

Neni 2

Kryetari i komunës së Tuzit detyrën e kryen në mënyrë profesionale.

Neni 3

Mandati i kryetarit të Komunës zgjat katër vjet.

Neni 4

Ky vendim hyn në fuqi ditën e sjelljes, dhe do të publikohet në „Fletën zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale”.
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Tuz, më 01.12.2023


KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI I KUVENDIT,
Fadil Kajoshaj
